eadem rege et anuente cunctis que optimatibus et

clericis et arehidiaconibus eiusdem sedis preesentibus

(14) et firmantibus, feci et roboraui, et propria manu

subscripsi illosque subscribere rogaui. Signum (1t) Rai-

mundi episcopi. Quam tamen scripturam et donum,

si quis meorum successorum meliorare vel C?) augmen

(B. 1) aristiana

(B. 2) Ismahelitarum

(B. 3) Sane

(B. 4) adiutorio

(B. 5) ut

(B.6) uero

(B. 7) crisma ut

(B.8) uel

(B.9) que

(B.10) ius

(B. 11) lohanni ut abbas uel

(B. 12) uel

(B. 13) Sinodo

(B. 14) presentibus
(B. 15) uel
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tare voluerit ), opto et rogo vt *) faciat. Si quis,

autem, contra eam temerario ausu incorregibiliter

venire (? temptauerit, nisi digne resipuerit et emen-

dauerit, eidem monasterio in duplo restituat, et inter-

pellante pro eo beato Joanne (? Baptista coram Deo,

verecundus(?)assistat,etheec carta et hoc donum in

perpetuum firmum et stabile permaneat. Ego Petrus

Honifredus (9 prepositus et archidiaconus eiusdem

sedis huie oblationi et (? donationi libertissime con-

sensi et subseripsi. Ego Arnaldus Gundebaldus, ar-

chidiaconus, similiter consensi et subscripsi. Ego

Joannes 9, archidiaconus, similiter consensi et subs-

cripsi. Ego Berlandus Adelmi, archidiaconus similiter

consensi et subseripsi. Ego Bernardus Laurencii, sa-

crista et caput scholze (9, similiter consensi et subs-

eripsi. Similiter et "9? reliqui omnes clerici in unum

fauentes deuotissime subscripserunt. Ego Grimaldus,

abbas Saneti Victoriani "0, hanc donationis paginam
laudo et confirmo et subscribo (i). Ego Sancius, su-

praseripti monasterii Saneti Joannis €? indignus ab-

bas, preesentem €? paginam przecipiente domino meo

Raimundo episcopo in supradicto Synodo (4, accepi

(B. 1) uoluerit

(B.2) ut

(B.3) uenire

(B. 4) lohanne Baptiste

(B. 5) uerecumdus

(B. 6) Honnifredus Prepositus
(B. 7) seu.

(B.8) Iohannes

(B.9) scole

(B. 10) omnes clerici reliqui in

(B. 11) Uictoriani

(B. 12) Iohannis

(B. 13) presentem

(B. 14) Sinodo
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et sua auctoritate firmaui. Facta est autem heec (? car-

ta idus Martii ? luna XXX. cera (? M. C. X. V. IIII.

anno ab incarnatione domini nostri Jhesu (? Christi

M. L. XXXI. Regnante domino nostro Jhesu Christo

15) et sub eios imperio ego Sancius gratia Dei Rex,

tenens culmen potestatis mese (9 in Pampilona, in

Aragone, in Suprarui et in Ripacorza. Hane vero o

donationis paginam, in mei presentia (9 ditam,